Sisätilan lisävarusteet
Ryhmä 9-01 Helsinki 0913
2
Sisätilan lisävarusteet
 Sivu
Aurinkosuojat................................................................................................... 25-26
Automatot .......................................................................................................... 3-13
Ikkunan tummennuskalvot .................................................................................... 24

penkin ja tavaratilan väliin.
Tuotekoodi 929-60402
Koiravarusteet
Koirakalteri
Säädettävä verkkokalteri, joka asennetaan auton niskatukiin ilman erillisiä työ-
kaluja. Ei vähennä takakontin kuormauspinta-alaa. Korkeus 42 cm, säädettävä
leveys 90-124 cm.
Tuotekoodi 910-LAIKA
24
Ryhmä 9-01 Ikkunan tummennuskalvot
Ikkunan tummennuskalvot
Suojaa auringolta ja uteliailta katseilta. Kiinnitetään veden avulla puhtaaseen lasiin.
Ripustettavassa pahvipakkauksessa mukana leikkuri, lasta ja käyttöohje.
Savunharmaa
Tuotekoodi: Tuotenimi: Mitat mm: Valonläpäisy:
912-GRY05-50 Ikkunakalvo savu, erittäin tumma  50 x 300  5%
912-GRY05-75 Ikkunakalvo savu, erittäin tumma  75 x 300 5%
912-GRY20-50 Ikkunakalvo savu, tumma  50 x 300 20%
912-GRY20-75 Ikkunakalvo savu, tumma  75 x 300 20%
912-GRY35-50 Ikkunakalvo savu, vaalea  50 x 300 35%
912-GRY35-75 Ikkunakalvo savu, vaalea  75 x 300 35%
Musta
912-BLK05-50 Ikkunakalvo musta, erittäin tumma  50 x 300 5%
912-BLK05-75 Ikkunakalvo musta, erittäin tumma  75 x 300 5%
912-BLK20-50  Ikkunakalvo musta, tumma  50 x 300 20%
912-BLK20-75 Ikkunakalvo musta, tumma  75 x 300 20%
912-BLK35-50 Ikkunakalvo musta, vaalea  50 x 300 35%
912-BLK35-75 Ikkunakalvo musta, vaalea  75 x 300 35%
HUOM!
Mitä laki sanoo ikkunakalvojen asentamisesta?
Henkilöautot:
Tuulilasissa ja etusivuikkunoissa ei saa käyttää jälkeenpäin asennettavia kalvoja. Mikäli takaikkunaan on asennettu ikkunakalvo, jonka